

Årsredovisning

för

Förskolan Solöga i Beddingestrand AB

559055-9448

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anna Öhman, Styrelseledamot
2023-11-14

Styrelsen för Förskolan Solöga i Beddingestrand AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver förskoleverksamhet i Trelleborgs kommun sedan 2016.

Moderbolagen är Upbeat Mind AB 559055-9463 med säte i Beddingestrand.

Företaget har sitt säte i Trelleborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året fått en minskat omsättning på grund av oförutsedd minskning av barn.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	3 006	3 582	3 881	3 781
Resultat efter finansiella poster	-409	141	586	405
Soliditet (%)	33,1	45,6	31,8	28,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	464 085	111 083	625 168
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		111 083	-111 083	0
Årets resultat			-310 390	-310 390
Belopp vid årets utgång	50 000	575 168	-310 390	314 778

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	575 168
årets förlust	-310 390
	264 778
disponeras så att	
i ny räkning överföres	264 778
	264 778

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 006 229	3 581 762
Övriga rörelseintäkter		6 040	56 518
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 012 269	3 638 280
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 184 917	-1 039 184
Personalkostnader	2	-2 229 166	-2 455 325
Summa rörelsekostnader		-3 414 083	-3 494 509
Rörelseresultat		-401 814	143 771
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		512	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 345	-2 316
Summa finansiella poster		-6 833	-2 316
Resultat efter finansiella poster		-408 647	141 455
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		98 257	0
Summa bokslutsdispositioner		98 257	0
Resultat före skatt		-310 390	141 455
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-30 372
Årets resultat		-310 390	111 083

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		21 386	6 928
Fordringar hos koncernföretag		400 000	0
Övriga fordringar		155 335	125 089
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		189 452	87 000
Summa kortfristiga fordringar		766 173	219 017
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		186 118	1 321 661
Summa kassa och bank		186 118	1 321 661
Summa omsättningstillgångar		952 291	1 540 678
SUMMA TILLGÅNGAR		952 291	1 540 678

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		575 168	464 085
Årets resultat		-310 390	111 083
Summa fritt eget kapital		264 778	575 168
Summa eget kapital		314 778	625 168
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	98 257
Summa obeskattade reserver		0	98 257
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		144 120	162 926
Skulder till koncernföretag		0	9 256
Skatteskulder		8 531	39 885
Övriga skulder		60 178	77 987
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		424 684	527 199
Summa kortfristiga skulder		637 513	817 253
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		952 291	1 540 678

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	5	5

Beddingestrand 2023-11-10

Anna Öhman

Anna Öhman